
Настан за Контунирано професионално усовршување организиран од  
Институтот на овластени ревизори на РМ (ИОРРМ)  

 

“Предизвици и перспективи на ревизорската професија” 
 

ПРОГРАМА 
Прв ден (20.10.2020 година) – 4 КПУ часа 
 
09.00 – 09.30  Отварање 

 м-р Драган Димитров, Претседател на ИОРРМ 

 м-р Максим Ацевски,  Главен државен ревизор  
 

09:30 – 11.00  Меѓународни стандарди за ревизија – промени и новитети во ревизорските стандарди  

Предавач: Бојан Петрески, овластен ревизор, Претседател на Комисијата на ИОРРМ за 
стандарди за ревизија 

11.00 - 11:30  Пауза 

11.30 – 13.00 ИНТОСАИ стандарди за државната ревизија 

Предавач Бранислав Гулев, Советник на Главниот државен ревизор, ДЗР  

 Tања Јаневска, Помошник на главниот државен ревизор, ДЗР 
 

 
Втор ден (21.10.2020 година) – 4 КПУ часа 
 
09:00 – 10:00  Меѓународни стандарди за внатрешна ревизија (IIA) 

предавач: Љупка Митровска, CIA, претставник на ЗВРРСМ 
 
10.00 - 11:00  Ревизија кај субјектите од јавниот сектор  

Предавач: (предавачот дополнително ќе биде потврден) 
 
11.00 - 11:30  Пауза 
 
11:30 – 13.00 Панел дискусија – Актуелности и предизвици на ревизорската професија  

Модератор: Жарко Михајловски, овластен ревизор, Претседател на Комисијата на 
ИОРРМ за образование, обука и публикации 

Учесници:  

- Бојан Петрески, овластен ревизор, ИОРРМ 

- Бранислав Гулев, Советник на Главниот државен ревизор, ДЗР  

-  Tања Јаневска, Помошник на главниот државен ревизор, ДЗР  

- Предавачот од областа на ревизија во јавниот сектор 


